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Nazwa postępowania:   

Dostawa unitów stomatologicznych oraz fotela laryngologicznego na potrzeby jednostek 

organizacyjnych UMW we Wrocławiu 
 

Część B – Dostawa 2 (dwóch) unitów stomatologicznych dla Katedry i Zakładu Ortopedii 
Szczękowej i Ortodoncji 

 
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 

 
 
Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu dziękuje Wykonawcom za udział w ww. postępowaniu. 

 
Zgodnie z art. 92 Prawa zamówień publicznych (Pzp), zawiadamiamy o jego wyniku. 
 
Kryteriami oceny ofert były:  

1) Cena realizacji przedmiotu zamówienia – 60 %, 

2) Termin realizacji – 20 %, 

3) Okres gwarancji – 20 %. 

 

Zgodnie z treścią art. 24aa ust. 1 Pzp, Zamawiający najpierw dokonał oceny ofert, a następnie 

zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

I. Złożone oferty. 
 

Ofertę złożył następujący Wykonawca: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena zł 

/ punkty 
Termin 

realizacji 
/punkty 

 

Okres 
gwarancji 

/punkty 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1.  
Amadar Sp. z o.o., 

ul. Świętokrzyska 14, 

00-050 Warszawa 

139 860,00 

/ 60,00 

27 dni  

/ 20,00 

 
24 miesiące 

/ 20,00 
 

100,00 

2. Marrodent Spółka z o.o., 
ul. Krasińskiego 31, 
43-300 Bielsko-Biała 
 

155 300,00 
/ 54,03 

28 dni 
/ 19,29 

12 miesięcy 
/ 10,00 

 
83,32 

 

 



 
 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, nie podlegają wykluczeniu. 
 
 

III. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o powodach odrzuce-
nia oferty. 

 

Treść ofert Wykonawców odpowiada treści SIWZ; oferty nie podlegają odrzuceniu. 
 
 

IV. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 
Amadar Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 14 
00-050 Warszawa 
 

Treść oferty wybranego Wykonawcy odpowiada treści SIWZ, oferta nie podlega odrzuceniu 
i otrzymała największą liczbę punktów przy ocenie ofert na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania.  
 

 
Z upoważnienia Rektora 
Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania 
Administracją  
 

 
 
dr Maciej Kowalski 

 
 
 

 


